Rittal - Das System.

Schneller - besser - iiberall.

SZ 2570.000
Befestigungsmaterial

Stand: 27.02.2026 (Quelle: rittal.com/de-de)

>> SCHALTSCHRANKE >> STRUHUERTEII.IIIE>> KLIMATISIERUNG >> I'I'-IIFMSTH.IKTUII>>SDFI’WE&SEIWIGE>>

FRIEDHELM L OH GROUP



https://www.rittal.com/de-de
https://www.rittal.com/de-de
https://www.rittal.com/de-de

SZ 2570.000 - Befestigungsmaterial fiir Erdungsbander
und Flachband-Erder

Fir die Befestigung der Erdungsbander und Flachband-Erder.

Eigenschaften

Artikel-Nr.
Produktbeschreibung

Einbaumdglichkeiten

Hinweis

Abmessung
Verpackungseinheit
Nettogewicht
Bruttogewicht
Zolltarifnummer
ETIM9

ETIM 8

ECLASS 8.0

Produktbeschreibung

© Rittal 2026

SZ 2570.000
Fur die Befestigung der Erdungsbander und Flachband-Erder.

Am horizontalen und vertikalen VX Schrankprofil

Am horizontalen TS Schrankprofil

Am horizontalen VX SE Schrankprofil oben, in der Tiefe
An System-Chassis 23 x 64 mm

An Montage-Chassis 23 x 64 mm

An PS Schienensystemen

Bodenbleche

Fir die Montage am horizontalen TS, SE Schrankprofil werden
Kafigmutter oder Einsteckmutter bendtigt

Gewinde: M6
10 Stiick

0,1 kg

0,13 kg
73182900
EC002625
EC002625
27189234

SZ Befestigungsmaterial fuir Systemlochung, GroRRe: M6



