## Rittal - Das System.

Schneller - besser - überall.





## SZ 2570.000 Befestigungsmaterial

Stand: 03.11.2025 (Quelle: rittal.com/de-de)



## SZ 2570.000 - Befestigungsmaterial für Erdungsbänder und Flachband-Erder

Für die Befestigung der Erdungsbänder und Flachband-Erder.

## Eigenschaften

Artikel-Nr.	SZ 2570.000
Produktbeschreibung	Für die Befestigung der Erdungsbänder und Flachband-Erder.
Einbaumöglichkeiten	Am horizontalen und vertikalen VX Schrankprofil
	Am horizontalen TS Schrankprofil
	Am horizontalen VX SE Schrankprofil oben, in der Tiefe
	An System-Chassis 23 x 64 mm
	An Montage-Chassis 23 x 64 mm
	An PS Schienensystemen
	Bodenbleche
Hinweis	Für die Montage am horizontalen TS, SE Schrankprofil werden
	Käfigmutter oder Einsteckmutter benötigt
Abmessung	Gewinde: M6
Verpackungseinheit	10 Stück
Nettogewicht	0.1
Bruttogewicht	0.13
Zolltarifnummer	73182900
EAN	4028177027992
ETIM 9	EC002625
ETIM 8	EC002625
ECLASS 8.0	27189234

© Rittal 2025